
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-03-007654-a

Найменування замовника: Управління цифровізації та цифрових трансформацій
Київської обласної державної адміністрації

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44778304

Місцезнаходження замовника: 01196, Україна, м. Київ, м. Київ, пл. Лесі Українки,
будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Дарина Бідюк, +380963341205,
bidiuk.d@koda.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з постачання, оновлення та супроводу
програмного продукту «Система електронного
документообігу та автоматизації бізнес-процесів
«Megapolis.DocNet»

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:72260000-5: Послуги, пов’язані з
програмним забезпеченням

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Закупівля послуги з
постачання, оновлення
та супроводу
програмного продукту
«Система електронного
документообігу та
автоматизації бізнес-
процесів
«Megapolis.DocNet»

ДК 021:2015:
72260000-5 —
Послуги, пов’язані з
програмним
забезпеченням

1 послуга 01196, Україна,
Київська
область, місто
Київ, Площа
Лесі Українки,
будинок 1

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата здійснюється за рахунок коштів
Обласного бюджету Київської області,
платіжним дорученням на поточний
рахунок Виконавця на підставі
отриманого Акту приймання-передачі та
проведення оплати Головного
управління Державної казначейської
служби України у Київській області. У
разі затримки бюджетного фінансування
розрахунки здійснюються протягом 10
(десяти) банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетних
призначень на закупівлю Послуг на свій
реєстраційний рахунок.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

742 333,33 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

3 711,67 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 березня 2025 13:12

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 березня 2025 13:12

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


